SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DIRETORIA DE MANUTENÇÃO
Rua Francisco Salomé, nº 125 – Bairro  Interlagos– Divinópolis, Minas Gerais
(32) 998087464– hellenengsemusa@gmail.com

CSJ

OFÍCIO SEMUSA/MANUTENÇÃO Nº 14/2025

Divinópolis, 14 de fevereiro de 2025.

Ilmo. Sr.
Israel Mendonça
Presidente da Câmara

C/C
Ilmo. Sr.
Flávio Marra
Vereador

Assunto: Resposta ao requerimento nº 405/2025 - Câmara Municipal.

Prezado,

Cumprimentando-os cordialmente, e em atenção ao requerimento nº 405/2025 da Câmara Municipal
de Divinópolis, no qual excelentíssimo vereador requer informações a respeito da obra de Construção
da Unidade Básica de Saúde CSU.

A unidade em questão se encontra na fase de acabamento interno e fechamento, com previsão de
entrega para o meio do ano de 2025, uma vez que devido ao período chuvoso que estávamos atrasou
algumas etapas da obra.

Estou à disposição para demais esclarecimentos, que se fizerem necessários.

Atenciosamente

Hellen Augusta Assis Silva Campos
Engenheira Civil da Diretoria de Manutenção

Data de criação do documento: 14/02/2025 às 09:38:59

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

5NZ        2WX        QQ8        68D

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/5NZ-2WX-QQ8-68D

		2025-02-14T09:39:00-0300
	Assinatura Betha Cloud Hellen Augusta Assis Silva Cam - 07463399680
	Betha Sistemas